
v0.08, 27. srpna 2023                                          Orbit Research, překlad GALOP  1 

 

Orbit Writer - příkazy 

Stručná referenční příručka 

Funkce Klávesy Indikace 

Zapnutí Orbit Writeru 
Stiskněte a podržte Šipku nahoru 
+ Šipku dolů po dobu 3 sekund. 

Jedna krátká vibrace 

Vypnutí Orbit Writeru 
Stiskněte a podržte Šipku nahoru 
+ Šipku dolů po dobu 3 sekund. 

Jedna dlouhá vibrace 

Zjištění stavu baterie 
Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipka nahoru po dobu 3 sekund. 

• Jedna krátká vibrace: 
Kapacita baterie je nižší než 20 %. 
• Dvě krátké vibrace: 
Kapacita baterie je mezi 21 % a 40 %. 
• Tři krátké vibrace: 
Kapacita baterie je mezi 41 % a 60 %. 
• Čtyři krátké vibrace: 
Kapacita baterie je mezi 61 % a 80 %. 
• Jedna dlouhá vibrace: 
Baterie je nabitá na více než 80 %. 

Zjištění časového 
limitu pro automatické 
vypnutí 

Stiskněte Mezerník + Šipka vlevo 

L1 - 5 minut – Jedna krátká vibrace 
L2 - 10 minut – Dvě krátké vibrace (Výchozí) 
L3 - 20 minut – Tři krátké vibrace 
L4 - 30 minut – Čtyři krátké vibrace 

Změna časového 
limitu pro automatické 
vypnutí 

Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipku doleva po dobu 3 sekund. 

L1 - 5 minut – Jedna krátká vibrace 
L2 - 10 minut – Dvě krátké vibrace (Výchozí) 
L3 - 20 minut – Tři krátké vibrace 
L4 - 30 minut – Čtyři krátké vibrace 

Zjištění úroveň 
intenzity vibrací 

Stiskněte Mezerník + Šipka 
vpravo 

L1 - Nízká – Jedna krátká vibrace 
L2 - Střední – Dvě krátké vibrace (Výchozí) 
L3 - Vysoká – Tři krátké vibrace  

Změna úrovně 
intenzity vibrací 

Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipka doprava na 3 sekundy. 

L1 - Nízká – Jedna krátká vibrace 
L2 - Střední - Dvě krátké vibrace (Výchozí) 
L3 - Vysoká – Tři krátké vibrace 

Aktivace diktování na 
ikoně diktování 

Stiskněte Zvolit. N/A 

Zastavení diktování Stiskněte Mezerník N/A 

Zrušení spárování 
všech zařízení 

Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipku dolů po dobu 3 sekund. 

Jedna krátká vibrace 

Reset Šipka nahoru + BOD 8 N/A 

Vstup do režimu 

aktualizace firmwaru 

Stiskněte a podržte Šipku nahoru 
+ BOD 5 a poté stiskněte BOD 8. 
Nejprve uvolněte BOD 8 a poté 
uvolněte Šipku nahoru + BOD 5. 

N/A 

Vstup/výstup do BIST 
(Zabudovaného 
testovacího režimu) 

Stiskněte a podržte klávesy Zvolit 
+ Mezerník po dobu 3 sekund. 

Jedna dlouhá vibrace 

Vstup do DFU/Boot 
režimu 

Stiskněte a podržte Šipku nahoru 
+ BOD 6 a poté stiskněte BOD 8. 
Nejprve pusťte BOD 8 a poté 
pusťte Šipku nahoru + BOD 6. 

N/A 

 

  



v0.08, 27. srpna 2023                                          Orbit Research, překlad GALOP  2 

 

Zapomenutí zařízení a párování 

Funkce Klávesy Indikace 

Zapomenout zařízení na 
kanálu 1 a povolit párování 

Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipka vlevo + BOD 1 po dobu 
3 sekund. 

Jedna krátká vibrace 

Zapomenout zařízení na 
kanálu 2 a povolit párování 

Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipka vlevo + BOD 2 po dobu 
3 sekund. 

Jedna krátká vibrace 

Zapomenout zařízení na 
kanálu 3 a povolit párování 

Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipka vlevo + BOD 3 po dobu 
3 sekund. 

Jedna krátká vibrace 

Zapomenout zařízení na 
kanálu 4 a povolit párování 

Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipka vpravo + BOD 4 po dobu 
3 sekund. 

Jedna krátká vibrace 

Zapomenout zařízení na 
kanálu 5 a povolit párování 

Stiskněte a podržte Mezerník + 
Šipka vpravo + BOD 5 po dobu 
3 sekund. 

Jedna krátká vibrace 

 

Aktivace kanálů 

Funkce Klávesy Indikace 

Aktivace kanálu 1 
Stiskněte Mezerník + Šipka 
vlevo + BOD 1 

• S kanálem není spárováno žádné zařízení 
Bluetooth – Tři krátké vibrace. 

• Zařízení Bluetooth je spárováno, ale není 
aktivně připojeno – Dvě krátké vibrace. 

• Zařízení Bluetooth je spárováno a 
připojeno – Jedna krátká vibrace. 

Aktivace kanálu 2 
Stiskněte Mezerník + Šipka 
vlevo + BOD 2 

Aktivace kanálu 3 
Stiskněte Mezerník + Šipka 
vlevo + BOD 3 

Aktivace kanálu 4 
Stiskněte mezerník + Šipka 
vpravo + BOD 4 

Aktivace kanálu 5 
Stiskněte mezerník + Šipka 
vpravo + BOD 5 

Aktivace kanálu 6 
Stiskněte mezerník + Šipka 
vpravo + BOD 6 

 


